ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                              Bình Định, ngày        tháng  8   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các tập thể, cá nhân

có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong thực hiện chính sách dân tộc

từ năm 2019 đến năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
          Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Dân tộc tại Tờ trình số 31/TTr-BDT ngày

16/8/2024 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 553/TTr-SNV ngày

28/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 11 tập thể và 15 cá
nhân (có Danh sách kèm theo).

Đã có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong thực hiện chính sách dân tộc

từ năm 2019 đến năm 2024.

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày
31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,
khen thưởng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính;
Trưởng ban Ban Dân tộc và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                             CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT, K2.

       Phạm Anh Tuấn

3126 04 09

 DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2024

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể:

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.
2. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.
3. Phòng An ninh Nội địa, Công an tỉnh.
4. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.
5. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Vĩnh Thạnh.
6. Công ty Điện lực Bình Định.
7. Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Vân Canh.
8. Phòng Dân tộc huyện Vĩnh Thạnh.
9. UBND huyện An Lão.
10. UBND xã Bók Tới, huyện Hoài Ân.
11. Nhân dân và cán bộ xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn.
II. Cá nhân:

1. Ông Đinh Văn Lung, Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh.
2. Thiếu tá QNCN Đinh Văn Huân, Nhân viên thông tin, Đại đội Trinh sát cơ

giới, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.
3. Ông Đinh Vĩ Đông, bác sĩ chuyên khoa I, Khoa ngoại - Liên chuyên khoa

thuộc Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh.
4. Bà Lê Thị Kim Nhị, Giáo viên Trường PTDTNT THCS&THPT Vân Canh.
5. Ông Đinh Văn Mực, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Canh Liên, huyện

Vân Canh.

6. Bà Nguyễn Thị Ngọc Hương, Nghệ nhân ưu tú, thị trấn Vân Canh, huyện
Vân Canh.

7. Ông Đinh A Zơn, Trưởng ban Ban Dân vận Huyện ủy - Chủ tịch
UBMTTQ Việt Nam huyện Vĩnh Thạnh.

8. Ông Đinh Xuân Thảo, Phó Trưởng phòng Phòng Dân tộc huyện Vĩnh
Thạnh.

9. Ông Đinh Văn Mẩy, Chủ tịch UBND xã An Vinh, huyện An Lão.
10. Ông Đinh Văn Nít, Bí thư Chi bộ, người có uy tín Thôn 7, xã An Vinh,

huyện An Lão.
11. Bà Đinh Thị Thu, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Ân Sơn, huyện

Hoài Ân.

12. Bà Hà Thị Quyển, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Đắk Mang,
huyện Hoài Ân.

13. Ông Đinh Ven, Phó Chủ tịch UBND xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn.
14. Ông Đinh Bang, Bí thư Chi bộ, Trưởng ban Ban Công tác mặt trận, thôn

Đồng Sim, xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn.
15. Ông Đinh Thơm, Già làng, trú quán thôn Thạch Bàn Tây, xã Cát Sơn,

huyện Phù Cát./.